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
REAL EM INDAIATUBA SP. AT. 150m², AC. 154,00m². Com 3 
dormitórios sendo 2 no piso superior e 1 no piso inferior e 1 
suíte.  Lavabo. Ar-condicionado na suíte. Sala 2 ambientes. 
Cozinha independente repleta de planejados. Área gourmet 
com churrasqueira, cooktop e planejados. Piscina, Área de 
serviço. Garagem coberta para 2 carros. Condomínio ofere-
ce área de lazer com quadra de tênis, playground, espaço 
gourmet e salões de festas. VENDA R$ 1.039.000,00. COR-
RETORA ANDREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

CA12490 - CASA A VENDA - VILA SÃO JOSÉ – INDAIATUBA SP. 
AC. 104m² AT. 250m². Com 3 dormitórios sendo 1 suíte, Sala, 
Cozinha, Banheiro social, Lavanderia, Área gourmet churras-
queira, Quintal, 02 vagas para garagem cobertas. VENDA R$ 
790.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

CA12491 - CASA A VENDA - CONDOMÍNIO JARDINS DE ROMA 
– INDAIATUBA SP. AC. 179 m² AT. 300 m². Com 03 suítes o sen-
do uma máster com closet e com sacadas; Sala de estar e jan-
tar e cozinha integradas; Despensa Banheiro social; Lavanderia; 
Quintal com jardim; Área gourmet; Piscina com cascata, ilumi-
nação com controle remoto; Hidromassagem preparada para 
aquecimento solar; Energia solar instalada boiler 500 litros; 
Energia fotovoltaica instalada. Garagem para 04 autos, sendo 
02 cobertos. VENDA R$ 1.690.000,00. CORRETORA VILMA – 
CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

LOCAÇÃO R$ 4.300,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

CA12479 - CIDADE NOVA - SOBRADO AMPLO PARA LOCAÇÃO 
– INDAIATUBA SP. AT. 250m² AC. 270m². PARTE SUPERIOR: 3 
DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, VARANDA NA PARTE DA FREN-
TE, BANHEIRO SOCIAL. PARTE INFERIOR: SALA AMPLA, LAVABO, 
COZINHA, SALA DE JANTAR, DESPENSA, ESCRITÓRIO OU DOR-
MITÓRIO DE VISITA, LAVANDERIA, ÁREA GOURMET COM CHUR-
RASQUEIRA E PIA, QUINTAL AMPLO, GARAGEM PARA 4 AUTOS 
SENDO 2 COBERTAS. LOCAÇÃO R$ 5.200,00 + IPTU. CORRETO-
RA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

SL01496 - EXCELENTE LOJA PARA SALA DE CAMBIO - THE DI-
PLOMAT INDAIATUBA SP. AU.76m².  Espaço pronto e com his-
tórico no ramo, para atender suas necessidades com sala de 
espera, baias de atendimento com vidros blindados, uma copa 
equipada. Sala cofre com portas e paredes blindadas. O The Di-

plomat é perfeito para seu negócio, com uma infraestrutura 
moderna, completa e funcional, que promove maior prati-
cidade para seu dia a dia no trabalho, além de contar com 
uma moderna arquitetura. O condomínio conta com 181 
salas comerciais, 18 lojas no piso térreo, 5 elevadores, hall 
social equipado, auditório, salas de convenção, salas de reu-
nião, sala de recepção, terraço descoberto e jardim. Sistema 
de segurança moderno que conta com catracas eletrônicas, 
Wi-fi condominial e internet banda larga. LOCAÇÃO R$ 
8.500,00 + COND. + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 
– TEL: 19 99815-6906.

AP06250 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO CIDADE NOVA 
- PÁTIO ANDALUZ – INDAIATUBA SP. AU. 84m². Com 03 dor-
mitórios (01 suíte), Banheiro social, Sala 02 ambientes, Cozi-
nha, lavanderia, Varanda gourmet, Garagem para 02 autos. 
LOCAÇÃO R$ 3.800,00 + COND. + IPTU. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06260 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - JARDIM SANTA 
RITA - INDAIATUBA SP. AU.120m². Com 3 dormitórios, sendo 
1 suíte, todos planejados; Sala 2 ambientes; Cozinha plane-
jada; lavanderia; banheiro social; 1 vaga de garagem desco-
berta. Condomínio não possui área de lazer. LOCAÇÃO R$ 
3.800,00 + COND. + IPTU.  CORRETORA LIA - CRECI: 185819 
– TEL: 19 99815-6906.

CA12483 - CASA PARA LOCAÇÃO CIDADE NOVA – INDAIA-
TUBA SP. AC. 60m². AT. 90m². Com 01 dormitório Amplo; Ba-
nheiro; Cozinha; Quintal; Lavanderia. LOCAÇÃO R$ 2.300,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12482 - SOBRADO PARA LOCAÇÃO CIDADE NOVA – IN-
DAIATUBA SP. AC. 180m² AT. 160m². PISO TÉRREO: Sala am-
pla, 01 dormitório, Banheiro social, Cozinha com armários, 
fogão, coifa, Copa, Área gourmet, Quintal. PISO SUPERIOR: 
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
Ajudante de obras
Ajudante de serralheiro
Almoxarife
Amarrador e desamarrador de 
embarcações
Aplicador de adesivos
Armador de ferros
Atendente Balconista
Atendente balconista
Atendente de cafeteria
Atendente de Lanchonete
Atendente de loja e supermercado
Atendente de Lojas
Atendente de Padaria
Atendente do Setor de Frios e 
Laticínios
Atendente no setor de rotisserie
Auxiliar de açougue
Auxiliar de Cozinha
Auxiliar de escrituração fiscal
Auxiliar de Limpeza

Auxiliar de Linha de Produção
Auxiliar de Marceneiro
Auxiliar de Mecânico Diesel (Exceto 
de Veículos Automotores)
Balconista de lanchonete
Carpinteiro
Caseiro
chapista de lanchonete
Chefe de serviços de limpeza
Confeiteiro
Conferente de carga e descarga
Conferente de mercadoria
Controlador de pragas
Costureira em Geral
Cozinheiro Geral
Cumim
Eletricista
Eletricista de instalações
Eletricista de Manutencão em Geral
Empacotador
Encanador
Estoquista
Faxineiro
fiscal de loja
Gerente de produção
Gerente operacional
Instalador hidráulico
Instalador reparador de redes te-
lefônicas
Jardineiro
Maçariqueiro
Marceneiro
Mecânico de motocicletas
Mecânico de suspensão
Mecânico montador
Montador de acessórios
Motorista de camilhão
Motorista de caminhão pipa
Motorista entregador
Oficial de serviços diversos na ma-
nutenção de edificações
Operador de acabamento de peças 
fundidas
Operador de Caixa
Operador de empilhadeira
Operador de escavadeira
Operador de maquinas de carto-
nagem
Operador de máquinas fixas, em 
geral
Operador de prensa de material 
reciclável
Operador de retro-escavadeira
Padeiro
Passadeira de peças e confec-
cionadas
Pedreiro
Pintor ( Retoques)
Pintor de obras
Piscineiro
Repositor de Mercadorias
Representante comercial autônomo
Serralheiro
Servente de Obras
Servente de Pedreiro
Tapeceiro de autos
Tapeceiro de moveis
Tecelão ( Tear automático )
tratorista agrícola
Vendedor de comércio varejista
Vendedor Interno

CONFIRA OUTRAS VAGAS 
DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 

QR CODE
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Casa à venda no Jar-
dim Nova Veneza.01 
dormitório, sala e co-
zinha conjugadas, 01 
banheiro social, quintal 
descoberto, área de 
churrasqueira na ga-
ragem, portão elétrico, 
02 vagas de garagem 
e planejados na co-
zinha e fogão de 04 
bocas embutido. Ven-
da: R$ 470.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 67, 22m².
Tel – 19 98425-6674 
Diogo.  
Casa à venda no Jardim 
Valença. 04 dormi, 02 
suítes, sala 02 ambien-
tes, cozinha, banhei-
ro social, lavanderia e 
02 vagas de garagem. 
Venda: R$ 650.000,00.
AT:  130 ,00m²  AC: 
120,00m².Te l  –  19 
98425-6674 Diogo. 
C a s a  à  v e n d a  n o 
Jardim Valença. 03 
dormi, sendo 01 suí-
te, sala, cozinha com 
planejados e balcão, 
banheiro social, lavan-
deria social, Wc com 
gabinetes e 02 vagas 
de garagem cobertas. 
Venda: R$ 555.000,00.
AT:  130 ,00m²  AC: 
107,10m².Te l  –  19 
98425-6674 Diogo.
Casa à venda no Resi-
dencial dos Sabiás.03 
dorms, sendo 01 suí-
te, sala pé direto alto, 
cozinha conjugada, 
Wc social, lavande-
ria, gourmet, espaço 
área aberta, garagem 
para 02 carros e aca-
bamentos de primeira 
na casa toda. Venda: 
R$ 689.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 96, 02m².
Tel – 19 98425-6674 
Diogo.
Casa à venda no Resi-
dencial dos Sabiás.02 
dorms, sendo 01 suíte 
com painel e ar, sala 
com painel de TV e ar, 
cozinha planejada, Wc 
social, lavanderia, gour-
met com churrasquei-
ra, canil, dormitórios 
planejados e 02 vagas 
de garagem cobertas. 
Venda: R$ 530.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
123, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa à venda no Park 
Gran Reserve.03 suítes, 
sendo 01 master, sala 
de TV, cozinha com 
planejados; Lavabo; La-
vanderia, churrasqueira 
com integrada com sala 
de jantar, quintal com 
paisagismo e 04 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 1.230.000, 00.AT: 
210,82m² AC: 146, 
85m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa A Venda! Jd. 
Campo Bonito: 02 Dor 
+ Sala + Coz+ Wc + 
Lav + Quintal +En-
trada Para Auto (Ain-
da Sem Portão).De 
R$320.000,00 Por Ape-
nas R275.000,00, F= 

ída275 m²Área do ter-
reno3 Quartos1 Suíte2 
Banheiros. Contato: 
Lemos - 19 99116-5152
Casa  - Condomínio 
Portal De Itaici – R$ 
1.100 Mil - Sobrado 
Com 2 Dorms Sendo 
1 Suíte Com Closet E 
Sacada, Wc, Sala De 
Estar, Sala De Jantar, 
Lavabo, Coz, As E 
Garagem P/ 8 Carros 
Sendo 4 Cobertas. Pos-
sui Área Gourmet Com 
Churrasqueira E Forno 
De Pizza.  19 98254-
7703
Casa A Venda  – Jd. 
Morada Do Sol – R$ 
425 Mil - Sobrado Par-
te Superior: 3 Dorms, 
Sala, 2 Wcs, Coz E 
As. Parte Inferior Com 
1 Dorm, Wc, Coz E 2 
Vagas De Garagem. 19 
98254-7703
Casa nova à venda no 
condominio terra nobre 
em indaiatuba: sala de 
estar ampla e c/ pé di-
reito alto, escrit., coz., 
dispensa, área de ser-
viço, área gourmet c/ 
churrasq., área de luz. 
dorm. do casal c/ suíte e 
closet, 2 dorms. c/ demi 
suíte. gar. 2 vagas cob. 
2 desc. r$ 1.110.000,00 
(19) 99943-3539 código 
lu-044
Casa nova à venda 
em cardeal: 2 dorms., 
sendo 1 suíte, 1 wc 
social, sala e coz. con-
jugada, lavand. e gar. 
c/ portão automatizado. 
cerca elétrica e câme-
ras de segurança. r$ 
400.000,00 estuda per-
muta. (19) 99943-3539 
- código lu-033
Casa nova à venda 
em cardeal: 03 dorms., 
sendo 1 suíte, mais 1 
wc, 2 dorms., 1 lavabo, 
lavand., 2 áreas de luz, 
sala e coz. conjugada 
e gar. fica pronta em 
1mês. r$480.000,00. 
(19) 99943-3539 código 
lu-049
Casa A Venda  Ou Tro-
ca Por Chacara ,Valor 
R$ 320 Mil Negociavel . 
Entrar Em Contato Com 
João (19) 99482-6697
Casa A Venda Ou Tro-
ca Por Chacara  -Park 
Das Nações - 2 Dorm. 
Sendo Um Suite , Sala , 
Dispensa , Cozinha ,WC 
, Garagem P/ 2 Carros , 
Lavandeiria Com Chur-
rascaria   R$480 Mil P/ 
Informaçoes   Ligue Tel 
(19)99482-6697 João 
Vende-se sobrado em 
SP, ótima localização 
no bairro Água Fria 
(ZN), amplo quintal, 3 
Wc, 2 quartos, 1 suíte 
com varanda grande, 2 
vagas, 200m AT/150m 
AC. Perto das Av. Água 
Fria, Eng. Caetano Ál-
vares e Rua Voluntários 
da Pátria. A 2 km dos 
metrôs Jd.São Paulo e 
Santana.  Estuda per-
muta em Indaiatuba. 
R$698.000,00 Tel.(11) 
98260-4176
Vende-se casa no Jar-
dim Camargo Andrade 
em Indaiatuba/SP.Casa 
com três dormitórios, 
sala, cozinha, WC so-
cial, lavanderia coberta, 
quintal pequeno no fun-

venda r$535.000,00 - 
(19) 3801-8190-  código 
36090.
Casa à venda no jardim 
juscelino kubitschek: 2 
dorms, 3 salas amplas, 
churrasqueira, 2 vagas 
de garagem. 180 m² de 
área total. ótima loca-
lização, perto de tudo.  
venda r$ 450.000,00 - 
(19) 3801-8190- código 
36561.
Casa em condomínio 
à venda no jardim resi-
dencial dona maria josé: 
3 suítes, 4 vagas, 257 
m² de área construída. 
sobrado moderno com 
sala ampla, cozinha 
planejada, área gourmet 
e piscina. segurança e 
infraestrutura completa. 
venda r$ 2.480.000,00 - 
(19) 3801-8190 – código 
36572.
Vendo casa no centro 
com 228 m de terreno 
R$ 750000,00. Contato: 
19 99115-0094
Vendo sobrado no 
Jd  Pr imavera  com 
500 m de terreno e 
300 m de construção 
R$980000,00. Contato: 
19 99115-0094
Vendo casas: em con-
domínio em valinhos-
-SP,3 dormitórios, 5 ba-
nheiros, sala, cozinha, 
287m terreno 481m R$ 
1.400.000,00 contato 
(19) 97108-9375.
Vendo casa: com 80m 
área construída terreno 
160m em vinhedo, sala, 
cozinha e banheiro. R$ 
600.000,00 contato (19) 
97108-9375.
Vende-se um sobrado 
em Cardeal Elias fausto 
com 3 dormitórios docu-
mentos tudo ok valor R$ 
360 mil reais, contato 
:(19) 996141080.
Casa À Venda No 
Condomínio Jd. Quin-
tas Da Terracota Em 
Indaiatuba/Sp Valor 
RR$2.990.000,00. Con-
tato (19) 2516-1100.
Casa De Alto Padrão À 
Venda Em Indaiatuba/
Sp, Para Fins Residen-
ciais Ou Comerciais,  
Valor R$1.990.000,-
00Contato  (19)  2516-
1100.
Imóvel Comercial a 
venda :Oportunidade: 
R$1.190.000,00. Conta-
to: (19) 2516-1100.
Sobrado com 2 quartos, 
235 m², à venda por 
R$ 2.800.000- Jardim 
dos Lagos - Indaiatuba/
SP 235 m²Área cons-
truída600 m²Área do 
terreno2 Quartos1 Suí-
te1 Banheiro Contato: 
Lemos - 19 99116-5152.
Vendo Casa - Ca1215.
Casa Com 4 Quartos, 
210 M², À Venda Por 
R$ 620.000- Jardim 
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
01 banheiro. 01 lavabo. 
Garagem para até 4 
carros. Área gourmet 
com churrasqueira. R$ 
650.000,00. (19) 99572-
6970
Casa à venda no jar-
dim regina – indaiatu-
ba: 5 dorms (2 suítes), 
2 salas, 3 banheiros, 
2 vagas. 199,5 m² de 
construção, terreno de 
250 m². próxima ao 
parque ecológico. acei-
ta permuta.   venda 
r$ 1.000.000,00- (19) 
3801-8190-  cód igo 
36534.
Casa à venda no joão 
pioli: 2 dorms (1 suíte 
com hidromassagem), 
2 vagas, edícula nos 
fundos com quarto, 
banheiro e lavanderia. 
134,77 m² de constru-
ção, terreno de 170,57 
m². ótima localização, 
perto de comércio, 
escolas e fácil acesso 
ao parque ecológico. 

do, pequeno salão co-
mercial na lateral e ga-
ragem coberta para um 
carro.R$375.000,00.
Contato (19)99762-
7708.
Área construída de 
181m²Área do terreno 
de 300m²Casa com 3 
dormitórios com armá-
rios planejados e ar con-
dicionado, sendo 1 sui-
te, WC social, cozinha 
com móveis planejados, 
sala de jantar, sala de 
tv e estar, edícula com 
1 quarto, banheiro, cô-
modos grandes e mó-
veis de qualidade, área 
gourmet coberta com 
churrasqueira, área de 
serviço com dispensa, 
garagem coberta para 
4 carros com portão ele-
trônico e excelente loca-
lização.R$980.000,00 e 
aceita proposta.Conta-
to(19)99762-7708
Vende-se ou troca casa  
Morada do Sol (Fran-
cisco Canteli ) , R$ 295 
Mil .Contato (19)3935-
4380 .
  LOCAÇÃO
Casa para locação na 
Vila Suíça.03 suítes 
com closet e ar, 01 
suíte com banheira, 
escritório planejado, 
terraço, sala de tv, sala 
de estar e jantar com 
ar, cozinha planejada, 
lavabo, lavanderia pla-
nejada, gourmet am-
plo c/ churrasqueira, 
piscina com cascata e 
WC externo c/ aquec 
solar e 04 vagas de 
garagem. Locação: R$ 
8.465, 01.AT: 450,00m² 
AC: 330,00m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Sobrado para locação 
no Pq. das Nações 
: 3 dorms (2 suítes), 
sala ampla, cozinha 
integrada, escritório/
sala de TV, lavanderia, 
despensa e 2 vagas. 
Localização tranqui-
la, próximo ao parque. 
Aluguel R$ 3.700,00 + 
encargos-  (19) 3801-
8190 – Código 36574
Casa para locação no 
Jardim Residencial Ve-
neza : 2 quartos (1 suí-
te), sala ampla, cozinha 
planejada, 2 banheiros, 
área de serviço e 2 va-
gas. Ar-condicionado na 
suíte, ótima localização. 
Aluguel R$ 2.600,00 + 
encargos –  (19) 3801-
8190 – Código 36581
Casa para locação no 
Vila Residencial Green 
Park : 2 dormitórios, 
sala e cozinha integra-
das, edícula com 1 dor-
mitório, cozinha e área 
de serviço. Condomínio 
com área de lazer e 
portaria 24h. Agende 
sua visita! Aluguel R$ 
5.000,00 + encargos   
- (19) 3801-8190 – Có-
digo 36565.
Casa Em Condomínio– 
Aluga - Condomínio 
Maria José -3 Suítes, 
Máster Com Closet. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. 190 M² De 
Área Construída. R$ 
10.000,00 + Encargos. 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-0444

Casa – Aluga -  Jardim 
Regente   -  3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 2 Vagas 
De Garagem, Armários 
Na Cozinha E Cooke-
top. R$ 3.300,00+En-
cargos.Whatsapp:19 
97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Casa – Aluga - Jardim 
Esplanada - 2 Quartos 
Sendo 1 Suíte.2Vagas 
De Garagem. Quin-
tal Amplo. $ 4.200,00 
+ Encargos Whatsa-
pp : (19)97401-5512 
Tel.: 19 3329-0444
Casa Em Condomínio 
– Aluga - Condomínio 
Maria Dulce -  5 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. R$ 11.000,00 
+ Encargos Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Casa– Aluga – Vila Su-
íça -  3 Quartos Sendo 
1 Suíte. 4 Vagas De 
Garagem, Área Gour-
met Com Piscina. 318 
M² De Área Construí-
da. R$ 6.000,00 + En-
cargos Whatsapp: 19 
97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Aluga-se Casa em con-
domínio, jardins dos 
impérios - Vila Rica 
Fone para contato 19 9 
7401-3317
 

VENDA
Apto à venda Res. Villa 
Helvét ia .02 dorms, 
sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, sol 
da manhã e 02 vagas 
cobertas. Venda: R$ 
500.000, 00.AT: 51, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Apto para venda no 
Residencial Palazzo 
Royale.03 dorms, sen-
do 01 suíte com plane-
jados, sala ampla, co-
zinha e lavanderia com 
planejados, banheiro 
social, lavabo, armários 
nos banheiros, sacada 
gourmet com churras-
queira e 02 vagas de 
garagem descobertas. 
Venda: R$ 848.000,00 
- AT: 100, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto para venda no Edi-
fício Parma.02 dorms, 
sala com sacada, co-

zinha com planejados, 
cooktop e forno, lavan-
deria com armários, ba-
nheiro social e 01 vaga 
de garagem coberta. 
Venda: R$ 436.000,00 
- AT: 58,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto para venda no 
Vista Parque.02 dorms, 
sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha 
com móveis planejados 
e cooktop, banheiro 
social, ar-condicionado, 
varanda com armários e 
churrasqueira, 01 vaga 
de garagem coberta. 
Venda: R$ 410.000,00 
- AT: 63,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Lindo Apartamento No 
Campo Bonito Todo 
Reformado E Com 
Planejados Sendo 02 
Dormitórios E Vaga 
De Garagem. Ape-
nas  R$248 .000 ,00 
F=99762-7997. 
Edifício San Marino 
03 dormitórios, sendo 
uma suíte. Lavanderia. 
Cozinha. Sala de Jantar 
integrada a Sala de TV. 
4° andar. A.U.: 85m². 
R$ 550.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Apartamento à ven-
da no Edifício Atenas, 
de frente ao parque 
ecológico, 4° andar, 
04 dormitórios sendo 
02 suítes e 01 com 
closet, sala conjuga-
da, sacada gourmet 
com churrasqueira, 
cozinha planejada, 04 
banheiros, 01 depósito 
de 15m². A.U: 190m². 
R$ 1.500.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Apartamento Á Venda  
-  Jardim Pau Preto   
-  3 Quartos Sendo 1 
Suíte. 2 Vagasdega-
ragem. 135 M².  R$ 
1.250.000,00 What-
sapp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apartamento Á Venda  
-  Centro   -  3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 1 Vagas 
De Garagem. 96 M².  
R$ 640.000,00 What-
sapp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apartamento Á Venda   
-  Centro   -  4 Quartos 
Sendo 3 Suítes. 4 Va-
gas De Garagem. 324 
M².  R$ 1.700.000,00 
Whatsapp: 19 97401-
5512  Tel.: 19 3329-
0444
Vende-se Apto no Con-
domínio Bosque dos 
Indaiás, 2 dormitórios, 
Sala, Cozinha Planeja-
da, Vaga coberta. Do-
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cumentação OK. Con-
tato (19)98112-4318 “
Apto no centro, 124m, 
sol da manhã, 3 dormi-
tórios, sendo:1 suíte, 2 
dormitórios Banheiro 
social, 2 salas amplas, 
Sacada, Cozinha c/
planejados, Área de 
serviço, Vaga coberta 
780.000,00, a nego-
ciar WhatsApp (19) 
9.87500950
Apartamento à venda 
no Parque São Lou-
renço Local ização: 
Atrás do Clube 9 de 
Julho.Características 
do imóvel:2dormitórios: 
Sala ampla, Cozinha, 
Lavanderia, Banhei-
ro, Garagem coberta 
Área: 74 m² Andar: 2° 
andar(sem elevador) 
Torre única Valor: R$ 
320.000,00 Condomí-
nio: R$ 300,00 (água 
inclusa)19 99323-8778
Vende-se apartamento 
jardim eldorado / indaia-
tuba-apartamento com 
dois dormitórios, wc so-
cial, cozinha, lavande-
ria, recém reformado, 
com uma vaga de ga-
ragem. documentação 
ok valor r$210.000,00 
aceita proposta contato 
(19)99762-7708
Apartamentos 2 dorms, 
46 m2, entrada mínima 
de r$ 500.00 -  valores a 
partir de r$ 308.000.00. 
parcelas durante a obra 
sem juros, apenas cor-
reção monetária - finan-
ciamento bancário cef 
-  empreendimento com 
total estrutura de lazer: 
piscina, playground, 
quadra de areia, campo 
futebol, espaço pet, car 
wahs, espaço gour-
met, espaço churras.  
19 97412.0317 creci 
64.690
Vende –se Apto no 
Campo Bonito, 1 an-
dar, 230 mil contato 
(19)99124-2964. 
  LOCAÇÃO
Apartamento para alu-
guel no Edifício Class 
- Jardim América : 3 
quartos (1 suíte), 2 va-
gas, varanda com vista. 
Condomínio com pisci-
na, quadra, academia 
e mais. Localização 
excelente, perto de 
comércio e rodovias. 
Aluguel R$3.500,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 9865.

VENDA
Imóvel Para Investido-
res - Centro - 2 Salões 
Térreos Mais Salao 
Piso Superior  - Esqui-
na - R$ 1.500.000,00 | 
19 97402-9925

Galpão Industrial no 
Recreio Campestre 
Jóia. 07 banheiros. Re-
feitório. Sala de reu-
nião. Pé direito com 8 
metros de altura. Vão 
livre para manobrar má-
quinas e caminhões. 
R$ 5.700.000,00.  A.C.: 
1.600m². A.T.: 2.000m². 
(19) 99572-6970 Sccon.

LOCAÇÃO
Salão para locação no 
Parque Campo Bonito. 
Mezanino, pé direito de 
5 metros, 02 Wc’s, 01 
adaptável, 03 vagas de 
garagem. Área do me-
zanino: 144,00m² AC: 
105, 84m².Aluguel: R$ 
4.000,00 + IPTU. Tel - 
19 9 9771-8102 Beto.  
Salão para locação 
no Parque Campo Bo-
nito.Salão comercial, 
banheiro feminino e 
masculino, mezanino e 
03 vagas de garagem.
AT: 157,66m² e AC: 
125,00m².Aluguel: R$ 
3.700,00 + IPTU R$ 
177,27.Tel - 19 9 9771-
8102 Beto. 
Salão Comercial no 
Jardim Colonial. Com 
a m p l a  r e c e p ç ã o , 
copa, sala com ba-
nheiro, 02 banheiros 
sociais, piso superior 
com sala espaçosa, 
lavabo, copa superior e 
divisórias de sala.Alu-
guel: R$ 7.262,26Área 
út i l :  270,00m² AC: 
270,00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Salão para aluguel na 
Vila Brizolla : 2 banhei-
ros (1 adaptado para 
PCD), estacionamento 
recuado. Localização 
estratégica, próximo a 
comércios e com gran-
de fluxo de pessoas.  
Aluguel R$ 2.500,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 9607.
A l u g a  G a l p ã o  -  
Ga0388.Galpão, 1.083 
M², Aluguel Por R$ 
19.000- Park Comer-
cial De Indaiatuba - 
Indaiatuba/Sp Justem 
- (19) 97412-1990
Aluga Galpão - Ga-
0784Galpão De 1.150 
M² Park Comercial De 
Indaiatuba - Indaia-
tuba, Aluguel Por R$ 
22.000/Mês Justem - 
(19) 97412-1990
A l u g o  G a l p ã o  – 
Ga0719.Galpão, 3.944 
M², Aluguel Por R$ 
99.000/Mês- Distrito 
Industrial Domingos 
Giomi - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
G a l p ã o  p a r a  a l u -
gar, 745 m² por R$ 
15.901,49/mês - Re-
creio Campestre Jóia 
- Indaiatuba/SP. Ter-
reno: 1.000 m²Área de 
Construção: 744,72 
m²Contato: Lemos - 19 
99116-5152.

  

Sítios na Videira - Itai-
ci  Sítios a partir de 
22.700m². Parcelamen-
to em até 24 meses 
direto com o proprietá-
rio. Ótima localização 
e topografia. 150m do 
asfalto. R$ 90,00 o m². 
(19) 99572-6970 Sccon.
Sítio à venda no bair-
ro mato dentro: área 
de 169.300 m², ideal 
para indústrias, logísti-
ca, comércio ou agro-
pecuária. localização 
estratégica, próximo à 
rodovia cônego cyriaco 
scaranelo pires.  venda 
r$ 5.300.000,00 - (19) 
3801-8190 – código 
36443.
Excelente Chácara Em 
Condomínio Terras De 
Santa Rosa Em Sal-
to -Sp. Terreno Com 
1002 M² E 223,66M² 
De Área Construída. 
Chácara Bem Locali-
zada No Condomínio, 
Tem Ótima Topografia, 
Toda Avarandada, Con-
ta Com Jardim, Sala De 
Estar, De Jantar E Cozi-
nha (Conceito Aberto),3 
Dorms ,2 Banheiros, 
Área Gourmet, Cômodo 
De Despejos, Piscina 
E Quintal Com Pomar. 
R$ 790 MIL (negociável 
) Contato (19)99188-
3510 Falar Com Cida.
Vende –se uma chácara 
6400 m². Estrada do 
fogueteiro, casa com 4 
dorms,2banheiros, sala, 
cozinha dispensa e área 
em volta. Fogão a lenha, 
churrasqueira, poço cai-
pira, pomar com vários 
tipos de frutas. Ener-
gia trifásica R$950 mil 
contato :1999120-6364 
direto com proprietário 
Francisco
Mombuca -Sp  Chacara  
20.000M² proxima a 
cidade local  , aceito 
carro como parte de 
pagamento . R$300 Mil  
F: (19)99194-9737.
Mombuca -Sp 10 Al-
queires , alugo pas-
to ,lago e barracão  a 
1,5 km da cidade .   F: 
(19)99194-9737.
Cháca ra  -  Recan -
to dos Pássaros. 04 
dorm, sendo 02 suítes, 
03 salas, cozinha c/ 
planejados, lavande-
ria, piscina, campo de 
futebol, gourmet com 
churrasqueira, poma, 
canil, casa p/ caseiro e 
06 vagas de garagem. 
Aluguel: R$ 11.010,00. 
R $  1 . 9 9 0 . 0 0 0 , 0 0 .
AT: 5.000,00m² AC: 
446,00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
São Miguel Arcanjo 
4.500M2 Casa Semia-
cabada Com 02 Dor-
mitórios Com, Fogão E 

Forno A Lenha, Bosque, 
Diversas Frutas, Corre-
go Nos Fundos .Apenas 
R$280.000,00 Estuda 
Propostas Aceita Ter-
reno Inteiro, Casa Ou 
½ Lote Ou Etrada E 
Parcelamento Direto 
Com O Proprietário.
F=19-99762-7997
Sítio na divisa de indaia-
tuba e monte mor: bairro 
casa branca, 28.000m² 
só terra, sem benfei-
torias, 4km do asfalto, 
10km de indaiatuba, c/ 
energia na frente e um 
pequeno ribeirão na 
divisa. r$ 680.000,00. 
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